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Západoslovenský zväz karate,o.z.

Otvorené M-ZsZK seniorov a 3.kolo Pohár
ostatných vekových kategórií - 10.02.2024

Bodová štatistika

Všetky disciplíny - Jednotlivci

poradie klub 1. miesto 2. miesto 3. miesto body

1. Karate klub Taiyo Kolárovo občianske združenie 57 26 11 94

2. KARATE KLUB TRIUMPH ŠURANY, o. z. 42 24 7 73

3. KLUB KARATE TREND BÁNOVCE NAD BEBRAVOU,
o. z. 33 16 12 61

4. Karate klub DRAP Partizánske, o. z. 36 16 4 56

5. KARATE KLUB CHIKARA Dunajská Lužná 24 16 11 51

6. Karate klub IPPON Dunajská Streda, o. z. 24 12 8 44

7. Bonsai Zlaté Moravce 18 10 11 39

8. KARATE KLUB NOVÉ ZÁMKY, o. z. 27 2 4 33

9. FIGHT CLUB HODUS 15 10 7 32

10. KARATE KLUB TOPOĽČANY o. z. 12 14 2 28

11. Karate klub Európa Trenčín 9 14 4 27

12. Karate Klub Dvory nad Žitavou 3 20 3 26

13. Karate klub MUGEN 15 2 1 18

14. KARATE MOČENOK, o. z. 9 4 3 16

15. KARATE CLUB NESVADY, o. z. 6 2 5 13

16. Športový klub karate SEIWA 3 2 1 6

17. ŠK Arkádia Galanta 3 0 2 5

Kata - Jednotlivci

poradie klub 1. miesto 2. miesto 3. miesto body

1. KARATE KLUB TRIUMPH ŠURANY, o. z. 18 16 6 40

2. KARATE KLUB NOVÉ ZÁMKY, o. z. 24 2 3 29

3. KARATE KLUB CHIKARA Dunajská Lužná 18 4 6 28

4. Karate klub Európa Trenčín 9 14 4 27

5. KARATE KLUB TOPOĽČANY o. z. 9 14 2 25



poradie klub 1. miesto 2. miesto 3. miesto body

6. KLUB KARATE TREND BÁNOVCE NAD BEBRAVOU,
o. z. 12 2 8 22

7. Karate klub IPPON Dunajská Streda, o. z. 9 4 8 21

8. Bonsai Zlaté Moravce 12 4 4 20

9. Karate Klub Dvory nad Žitavou 0 8 2 10

10. FIGHT CLUB HODUS 3 2 1 6

11. Karate klub Taiyo Kolárovo občianske združenie 3 0 3 6

12. Športový klub karate SEIWA 3 0 1 4

13. KARATE CLUB NESVADY, o. z. 0 0 3 3

14. KARATE MOČENOK, o. z. 0 2 0 2

Kumite - Jednotlivci

poradie klub 1. miesto 2. miesto 3. miesto body

1. Karate klub Taiyo Kolárovo občianske združenie 54 26 8 88

2. Karate klub DRAP Partizánske, o. z. 36 16 4 56

3. KLUB KARATE TREND BÁNOVCE NAD BEBRAVOU,
o. z. 21 14 4 39

4. KARATE KLUB TRIUMPH ŠURANY, o. z. 24 8 1 33

5. FIGHT CLUB HODUS 12 8 6 26

6. Karate klub IPPON Dunajská Streda, o. z. 15 8 0 23

7. KARATE KLUB CHIKARA Dunajská Lužná 6 12 5 23

8. Bonsai Zlaté Moravce 6 6 7 19

9. Karate klub MUGEN 15 2 1 18

10. Karate Klub Dvory nad Žitavou 3 12 1 16

11. KARATE MOČENOK, o. z. 9 2 3 14

12. KARATE CLUB NESVADY, o. z. 6 2 2 10

13. ŠK Arkádia Galanta 3 0 2 5

14. KARATE KLUB NOVÉ ZÁMKY, o. z. 3 0 1 4

15. KARATE KLUB TOPOĽČANY o. z. 3 0 0 3

16. Športový klub karate SEIWA 0 2 0 2


